CHỦ TỊCH QUỐC HỘI
(Đã ký)

QUỐC HỘI
Số: Không số

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 11 năm 1994

Sign In

NGHỊ QUYẾT

Về việc bầu bổ xung phó chủ nhiệm Ủy ban khoa học, công nghệ và môi trường của quốc

hội

QUỐC HỘI

NƯỚC CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 73 của LuậtTtổ chức Quốc hội;

Căn cứ vào tờ trình của Chủ tịch Quốc hội và biện bản kết quả bầu cử ngày 29/10/1994 về

việc bầu bổ sung Phó chủ nhiệm Uỷ ban khoa học, công nghệ và môi trường của Quốc hội;

QUYẾT NGHỊ

Ông Vũ Minh Mão giữ chức vụ Phó chủ nhiệm Uỷ ban Khoa học, công nghệ và môi trường

của Quốc hội.

Nghị quyết này đã được Quốc hội nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam khoá IX kỳ họp

thứ 6 thông qua ngày 1 tháng 11 năm 1994./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10053